Совет  Сельского поселения Ольховский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

От 14 ноября 2018 г.

 № 327

О  публичных слушаниях по проекту  решения Совета сельского поселения Ольховский сельсовет муниципального района  Уфимский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Ольховский сельсовет муниципального района Уфимский  район Республики Башкортостан на 2019 год

и плановый период 2020 -2021 годов»

Руководствуясь ст. 28 Федерального «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.11 Устава Сельского поселения Ольховский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, Положением о публичных слушаниях по проекту местного бюджета и отчета об исполнении местного бюджета, утвержденного решением Совета Сельского поселения Ольховский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  от 24 декабря 2009 года № 186, и в целях обеспечения участия жителей Сельского поселения Ольховский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан  в решении вопросов местного значения, Совет Сельского поселения  Ольховский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Ольховский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Ольховский сельсовет муниципального района Уфимский  район Республики Башкортостан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» на 15.00 часов 4 декабря 2018 года в здании   администрации Сельского поселения Ольховский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан.

2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  «О бюджете сельского поселения Ольховский сельсовет муниципального района Уфимский  район Республики Башкортостан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (приложение прилагается).

3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Ольховский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета Сельского поселения Ольховский сельсовет  муниципального района Уфимский район Уфимский район Республики Башкортостан  «О бюджете Сельского поселения Ольховский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  направляются в Совет Сельского поселения Ольховский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Уфимский район, с. Ольховое, ул. Буденного д. 6 в течении 10 календарных дней со дня опубликования настоящего решения.

4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде сельского поселения Ольховский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совет сельского поселения Ольховский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан.

Глава Сельского поселения Ольховский сельсовет

муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

     Р.Р.Хасанов
« 14  » ноября  2018 года

№ 327
с. Ольховое

  Приложение к решению Совета Сельского поселения Ольховский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от  «14» ноября 2018 года № 327
Состав

комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Сельского поселения Ольховский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

«О бюджете Сельского поселения Ольховский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на  2019 год и плановый 2020 и 2021 годов»

	Салихов Х.М.
	- председатель комиссии, депутат Совета сельского поселения Ольховский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан

	Идрисова Р.Р.
	-заместитель председателя комиссии,  бухгалтер

	Хуснутдинов И.Р.
	- секретарь комиссии, управляющий делами администрации сельского поселения Ольховский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан

	Члены комиссии:

	Ахмадуллина Г.Р.
	-  депутат Совета сельского поселения Ольховский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан,

	Сальманова Р.Ф.
	-    старший техник (бухгалтер) администрации Сельского поселения Ольховский сельсовет  муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан